[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 июля  2023 года                              № 103                                         п. Веселый
	О внесении изменений в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 25.06.2021 № 118 «О порядке организации и проведения аукциона
на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности МО «Веселовское сельское поселение» на территории Веселовского сельского поселения, а также на базе транспортного средства»

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2012 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Веселовское сельское поселение», Администрации Веселовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 25.06.2021 № 118 «О порядке организации и проведения аукциона на право заключения договора  на размещение нестационарного торгового объекта на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности МО «Веселовское сельское поселение» на территории Веселовского сельского поселения, а также на базе транспортного средства» изложив Приложение 4 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                                             К.А.Федорченко
Приложение

к постановлению

Администрации Веселовского

сельского поселения

от 06.2023 № проект

«Приложение 4

к постановлению

Администрации Веселовского

сельского поселения

от 25.06.2021 № 118
СОСТАВ

 Аукционной комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Веселовского сельского поселения

	Федорченко Константин Александрович
	-

	Глава Администрации Веселовского сельского по селения, председатель комиссии

	Гнелицкая Вероника Александровна

	-
	Начальник сектора экономики и финансов  Администрации Веселовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Алейникова Татьяна Сергеевна

	-
	Ведущий специалист по земельным отношениям Администрации Веселовского сельского поселения,
секретарь комиссии

	                                            Члены комиссии:

	Журавлева Инна Юрьевна
Ромоданова Ольга Николаевна
Карастоянова Галина Викторовна

	-

-

-

	Главный специалист по благоустройству Администрации Веселовского сельского поселения
Главный специалист по экономическим вопросам Администрации Веселовского сельского поселения
Ведущий специалист по благоустройству Администрации Веселовского сельского поселения»

2
2